Terminata la discussione, alle ore 12:20 il Consiglio di Amministrazione con 

votazione unanime approva la relazione del Presidente e DELIBERA il versamento a 

favore dell’impresa sociale Potenziali Evocati Multimediali (PEM anche siglabile come 

POEM), Cod. Fisc. 97679160016, di un contributo omnicomprensivo di € 15.000,00 

(quindicimila/00), dando mandato al Direttore Generale di procedere agli adempimenti 

necessari per il versamento. 

b) Richiesta contributo per attività in favore del Circolo Richiardi per persone 

anziane e per soggetti con diverse fragilità – anno 2025 

Il Presidente comunica che il Circolo Ricreativo Culturale Sportivo F.